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LENDA/PRE
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Vendimit 01.Nr.33 i datés 30.04.2024

N& bazé té nenit 12 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale. si dhe né bazé té nenit 51
paragrafi 2.9 t€ Statutit t& Komunés sé Ferizajt. Kryetarit i Komung&s pérmes Komitetit pér Politikw
dhe Financa 1 propozon Kuvendit t&¢ Komunés t& miratojé:

Vendim
Pér plotéshim ndryshimin e vendimit me Nr: 01 Nr.33 i datés 30.04.2024

Me kété propozim - propozohet t€ plotésohet me kérkesé t& NDI Vendimi pér themelimin e panelit
pér Transparence Komunale Ferizajt.

Vendimit propozohet t& plotésohet me kéta emra:

1. Qendra Sociale Swok Kosova- Besnik Rrustemi
2 Kuvendi i té rinjéve té Ferizaji — Jeronim Sabedini



Klubi Rin-on — Granit Sadiku

Rrjeti i OJQ-ve Avonet- Kenan Gashi

Zyra e informimit — Shyhrete Topalli

Drejtoria e Financave — Fisnik Sylejemani

Zyra e Kuvendit — Leutrim Mahmuti (sekretar)
“Handikos " Ferizaj — Enver Kosumi

9. Down Syndrom Kosova — Gresa Behluli

10. “Hendifer " — Gojarta Grainca

11. Drejtora e Zhvillimit Ekonomik — Endrita Shabani
12. Drejtoria e Arsimit — Flodian Maloku
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MUNICIPAL ASSEMBLY

N& bazé t& nenit 12 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale si dhe nenit 51 pika 2.9 t€
Statutit t¢ Komunés sé Ferizajt, Kuvendi i Komunés n& mbledhjen e mbajtur me daté 30.04.2024

miratoi kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E FORUMIT Tii PANELIT PER TRANSPARENCE KOMUNALE
FERIZAJ

I
Forumi ka kété pérbérje:

1. Arbnore Salihu (PDK);
2. Adnan Selmani (LVV);
3. Besim Haziri (LDK);
4, Zekir Bytyqi (AAK);

11
Ky forum ka pér qéllim ngritjen e nivelit t& transparences, llogaridhénien, pjesmarrjen dhe gjith€
pérfshirjen e qytetaréve pér t& kontribuar né pérmirésimin dhe fugizimin e geverisjes né
komunén tong.

I
Pérbérja e anétaréve té kétij vendimi mund t€ ndryshohet, var€sisht nga nevojat e Komunés.

v
Pér kété vendim do té kujdeset Kuvendi i Komunés si dhe Kryetari i Komunés.

A%
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& Zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né veb fagen e komunés.
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